


## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

 dne 9. 1. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení následujících informací ohledně níže uvedených věcí:

Město Čáslav pořádalo v roce 2023 novoroční ohňostroj. V této souvislosti vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Celkovou cenu novoročního ohňostroje 2023.
2. Název firmy, která ohňostroj zabezpečovala.
3. Zemi původu pyrotechniky, která byla při ohňostroji použita.



S pozdravem,







Číslo jednací: MěÚ/1846/2023/SEK  
Spis. značka: 259/2023

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová  
Tel.:   
E-mail: 

Datum: 23.01.2023

## POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 09.01.2023 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) tohoto znění:

1. Celkovou cenu novoročního ohňostroje 2023.
2. Název firmy, která ohňostroj zabezpečovala.
3. Zemi původu pyrotechniky, která byla při ohňostroji použita.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám poskytuje následující informace:

- Ad1.) 77 450,- Kč včetně DPH 21% + ozvučení 11 200,- Kč **88 650 Kč s DPH**  
Ad2.) **PYRO SERVIS OHŇOSTROJE**  
Pavel Malý, Pražská 46  
IČ: 42929857  
530 06 Pardubice  
Ad3.) Většina výrobků pochází z Číny. Vybíráme produkty od firmy GAOO SPECTRUM.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová  
Kancelář tajemníka